SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 11/2022
AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
3º LOTE DE INSCRIÇÕES

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio
do Setor de Assistência Estudantil torna público o resultado de Interposição de Recurso do
Edital Institucional Nº 11/2022 – AFERIÇÃO DE ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS.

Quadro 01: Resultado da interposição de Recursos do Edital 11.2022 - IVS
Nº Matrícula Situação

01 20221507092 DEFERIDO
02 20212040271 DEFERIDO
03 20221577319 DEFERIDO
04 20212061160 DEFERIDO
05 20213542056 DEFERIDO

Fonte: Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do IFPA/Campus Santarém 2022.

Santarém-PA, 15 de dezembro de 2022.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS